
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  34  

 

 

Raadsvoorstel  52 
Vergadering  13 mei 2008     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : Benoeming van de heer C.W. Davies als vice voorzitter van de commissie RF. 

 Dienst / afdeling : Griffie 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
Volgens artikel 4 van de verordening raadscommissies 2004 wordt de voorzitter en vice voorzitter van een 
commissie aangewezen door de gemeenteraad. Bij de coalitieonderhandelingen in 2006 is overeengekomen 
dat de functie van vice voorzitter van de commissie ruimtelijk fysiek wordt ingevuld door een 
vertegenwoordiger van de PvdA.  
 
Van de PvdA is het verzoek ontvangen om mevrouw N.K.C. de Jager te ontslaan als vice voorzitter van de 
commissie ruimtelijk fysiek en de heer C.W. Davies te benoemen als vice voorzitter van de commissie 
ruimtelijk fysiek. 
 
Voorgesteld wordt om akkoord te gaan met het verzoek van de PvdA. 
 
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,   de griffier, 
Drs. A.A.M. Jacobs.  Mr. J.P.T.M. Jaspers
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 52    

 

 

Raadsbesluit  52  
Vergadering  13 mei 2008   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
 

1. Mevrouw N.K.C. de Jager ontslaan als vice voorzitter van de commissie ruimtelijk fysiek. 
2. De heer C.W. Davies benoemen als vice voorzitter van de commissie ruimtelijk fysiek. 

 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 13 mei 2008.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


